
 
 

UCHWAŁA NR 127/XI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 409/XXXV/2021 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 16 czerwca 2021 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Lubliniec i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublińcu oraz po przeprowadzeniu konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 409/XXXV/2021 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Lubliniec i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 2024 r. poz. 6400), w § 5 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Punkt selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych przyjmuje odpady dostarczone przez właścicieli nieruchomości we własnym zakresie, 
w godzinach jego otwarcia, tj. w środę w godzinach od 13.00 do 18.00, w piątek w godzinach od 10.00 do 
18.00 oraz w sobotę w godzinach od 8.00 do 14.00.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 2025 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Iwona Janic 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1548


	UCHWAŁA NR 127/XI/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-06T07:47:01+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




